
 

myPhone BOW +        Návod CZ 

 

 

 

 

 



 

Pozice Popis Funkce 

1 Displej Barevný LCD displej. 
2 Konektor sluchátek Slouží pro připojení sluchátek. 

3 Sluchátko Reproduktor pro telefonování. 

4 Svítilna Lze zapnout/vypnout stiskem tlačítka svítilny. 
5 Fotoaparát Objektiv fotoaparátu. 

6 Bezpečnostní 
šroub 

Šroub zadního krytu musí být řádně dotažen. 

7 Levá funkční 
klávesa 

Pohotovostní režim: vstup do Menu. 
V menu: stiskněte pro potvrzení funkce uvedené na displeji v 
levém spodním rohu displeje nad danou klávesou. 

8 Pravá funkční 
klávesa 

Pohotovostní režim: Jména. 
V menu: stiskněte pro potvrzení funkce uvedené na displeji v 
pravém spodním rohu displeje nad touto klávesou. 

9 Tlačítko pro 
příjem hovoru 

Při příchozím hovoru stiskněte pro příjem hovoru. 
Pohotovostní režim: stiskněte pro vstup do seznamu hovorů. 

10 Tlačítko pro 
ukončení hovoru 

Vypnutý telefon: Dlouhým stiskem se zapne telefon. 
Zapnutý telefon: Dlouhým stiskem se vypne telefon. 
V menu: stiskněte pro návrat na úvodní obrazovku. 

11a Navigační tlačítko 
Nahoru 

Pohotovostní režim: vstup do Fotoaparátu. 
V menu: pohyb nahoru. 
 

11b Navigační tlačítko 
doprava 
 

Pohotovostní režim: vstup do Profilů. 
V menu: pohyb doprava. 

11c Navigační tlačítko 
dolů 

Pohotovostní režim: vstup do Zkratek. 
V menu: pohyb dolů. 



11d Navigační tlačítko 
doleva 

Pohotovostní režim: vstup do Přehrávače médií. 
V menu: pohyb doleva. 
 

11e Tlačítko OK Pohotovostní režim: krátký stisk - vstup do Menu. 
V menu: potvrzení zvolené funkce nebo volba uložení. Funkce 
tlačítka je vždy zobrazena na displeji nad tlačítkem. 

12 Klávesnice Alfanumerická klávesnice  

13 Tlačítko * Režim psaní textu: Zobrazí nabídku symbolů. 
V menu: posun volby vlevo, pokud je v menu taková možnost. 

14 Mikrofon Mikrofon pro telefonování. 
15 Tlačítko # Režim psaní textu: Mění způsob vkládání znaků. 

Pohotovostní režim: Dlouhým stiskem se aktivuje/deaktivuje 
tichý režim. 
V menu: posun volby vpravo, pokud je v menu taková 
možnost. 

16 Reproduktor Hlasitý reproduktor. 

17 Micro USB 
konektor 
 

Slouží k nabíjení a připojení datového kabelu. Krytka musí být 
vždy řádně upevněna a nepoškozena, aby byl telefon vodě a 
prachu odolný. 

18 Vnější LCD Vnější barevné LCD. 

19 Konektor pro 
nabíjecí stojánek 

Konektor určený pro nabíjení přes nabíjecí stojánek. 
 

 

Nestrkejte do otvorů telefonu žádné předměty! Může dojít k poškození a 

porušení vodotěsných prvků a tím ke ztrátě záruky. 

 

Specifikace 

Parametry Popis 

Pásmo GSM 850/900/1800/1900 MHz 
Rozměry  111,5x57,2x21 mm 

LCD/Vnější LCD 2.4“ / 1,44“ 
Výdrž v pohotovostním režimu až 10 dní 

Doba hovoru až 5 hodin 
Baterie 1200mAh, Li-Ion 

Paměť 500 telefonních čísel 

Paměťová karta podporuje microSDHC až do 32GB 
Zprávy SMS, MMS 

Fotoaparát 2.0 Mpx 
Bluetooth 3.0 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


